
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “01”August 2021 

Procedura de achiziție Nr.: 21042369 

Anunț de participare Nr.: 21042369 

Către:  Primăria municipiului Cahul 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

                      SA:Modernus:                       declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b)   se angajează să  SA:Modernus:                    

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 
şi preț, următoarele bunuri 

Pavaj________________________________________________________________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

238333.33. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

286000. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 
şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 
f) În cazul acceptării prezentei oferte                      SA:Modernus:                        

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:Gheorghiev Nicolai  

În calitate de: Manager  comercial 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: SA:Modernus:                        

Adresa: Stefan cel Mare 64_ 

Data: 03 08  2021 

 

 

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1007601008340


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

Numărul procedurii de achiziție 21042369   din  26.07.2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Pavaj 

    

Cod 

CPV 

 Denumirea bunurilor  Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1  2 3 4 5 6 7 8 

  Bunuri       

  Lotul 1 Pavaj Moldova SRL:PetSimPlast: Caramida H4 cm gri Caramida H4 cm gri  

 

 [adăugaţi numărul de 

rînduri şi detalii conform 

numărului de articole 

individuale solicitate în 

cadrul lotului] 

    

 

 

  Total lot 1       

  Lotul 2       

         

  TOTAL       

   

Semnat: Electronic  Numele, Prenumele  Gheorghiev Nicolai       În calitate de: Manager comercial 

Ofertantul SA ;Modernus;  Adresa: Stefan cel Mare 64 



Specificații de preț (F4.2)  

 

Numărul  procedurii de achiziție 21042369 din  26.07.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Pavaj 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1 M2 2200 108.33 130 238333.33 286000 30 zile  

 

[adăugaţi numărul de rînduri şi 

detalii conform numărului de 

articole individuale solicitate în 

cadrul lotului] 

      

  

 Total lot 1     238333.33 286000   

 Lotul 2         

          

 TOTAL     238333.33 286000   

 

Semnat  Electronic   Numele, PrenumeleGheorghiev Nicolai  În calitate de: Manager  comercial 

 

Ofertantul:SA;Modernus:   Adresa: Stefan cel Mare 64 

  

 


